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Secció III. Altres disposicions i actes administratius
AJUNTAMENT DE SANT LLUIS

3820 Correcció d’error i/o aclariment de la publicació de la convocatòria d’una nova llicència temporal de
transport públic de viatgers en vehicle turisme (taxi) d'àmbit municipal

Per Resolució de Batlia núm. 2023/PRE/0000552, de dia 19.04.23, la batlessa ha resolt convocar una nova llicència temporal de transport
públic de viatgers en vehicle turisme (taxi) d'àmbit municipal, a l'empara del que preveu l'article 53.4 de la Llei 4/2014, de 20 de juny, de
transports terrestres i mobilitat sostenible de les Illes Balears, i en el punt III del Pla d'actuació en matèria de transport públic de viatgers en
vehicles turisme per als anys 2019-2022 (prolongat fins 2024), així com l'aprovació de les Bases que han de regir la concessió de les
llicències temporals de taxi d'àmbit municipal, en els termes que consten a l'expedient; anunci publicat en el BOIB núm. 51, de dia 22 d'abril
de 2023.

Donat que a la publicació de l'anunci no s'estableix el termini de presentació de sol·licituds, es fa necessari fer una correcció d'error i/o
aclariment  i, en conseqüència, es comunica que el termini de presentació de sol·licituds serà de deu dies naturals comptats des de l'endemà
de la publicació en el BOIB de la present correcció i/o aclariment.

 

Sant Lluís, (signat electrònicament: 25 d´abril de 2023)
La batlessa 

 M. Carolina Marquès Portella

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/5

4/
11

35
06

1

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-04-26T14:42:47+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1682512967617
	Aprobación del documento




